
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 октября 2016 г.             № 15 - 3 

 
Невинномысск 

 

 

О внесении изменений в Положение о наградах и поощрениях муниципально-

го образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 

края, утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от 19.12.2012 

№ 328-30 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования городского 

округа – города Невинномысска Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о наградах и поощрениях муниципального обра-

зования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края, 

утверждѐнное решением Думы города Невинномысска от 19.12.2012 № 328-30, 

следующие изменения: 

- в абзаце 6 пункта 6 слова «Почѐтная грамота администрации города» 

заменить словами «Почѐтная грамота главы города»; 

- в пункте 9 слова «и главы администрации города» исключить; 

- в абзаце 1 пункта 11 слова «Почѐтной грамотой администрации горо-

да» заменить словами «Почѐтной грамотой главы города»; 

- в абзаце 2 пункта 11 слова «о Почѐтной грамоте администрации горо-

да» заменить словами «о Почѐтной грамоте главы города». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города по законности и местному самоуправлению 

(Рожков). 

 

 

 

Председатель Думы 

города Невинномысска 

 Исполняющий полномочия 

главы города Невинномысска 

                А.А. Медяник                  В.П. Шестак 

 

consultantplus://offline/ref=F3578CD3C818CD31642C21EEED38ADADFBC383B920756B2243B1834AE67C20A63F3048875153CB48BAE2A7pBT3J
consultantplus://offline/ref=F3578CD3C818CD31642C21EEED38ADADFBC383B920756B2243B1834AE67C20A63F3048875153CB48BAE2A5pBTAJ
consultantplus://offline/ref=F3578CD3C818CD31642C21EEED38ADADFBC383B920756B2243B1834AE67C20A63F3048875153CB48BAE2A5pBTDJ
consultantplus://offline/ref=F3578CD3C818CD31642C21EEED38ADADFBC383B920756B2243B1834AE67C20A63F3048875153CB48BAE2A3pBTBJ
consultantplus://offline/ref=F3578CD3C818CD31642C21EEED38ADADFBC383B920756B2243B1834AE67C20A63F3048875153CB48BAE2A3pBT8J

